

## İzmir’de Said-i Nursi krizi

**CHP İzmir Yönetimi, İstanbul İlim ve Kültür Vakfı’nın Balçova Termal Tesisleri Seminer Salonu’nda düzenlediđi ‘Risale-i Nur’un Doğuş ve Neşir Yılları- Bediüzzaman Sergisi’ne tepki gösterdi**

İzmir CHP İl Başkanı Rıfat Nalbantođlu, Özel İdare’ye ait Balçova Termal Tesisleri’nde düzenlenen ‘Risale-i Nur’un Doğuş ve Neşir Yılları-Bediüzzaman Sergisi ile ilgili olarak şöyle konuştu:

“Özel İdaremize ait Balçova Termal Tesisleri’nin kiralanması aşamasında, şirket yönetim kuruluna ne amaçla kiralanacağı konusunda verilen bilginin dışında bir iş yapıldığını dün (önceki) akşam Said-i Nursi’ye ait bir resim sergisinin açılacağını oraya asılan dev pankartlarla öğrendik. İlgili arkadaşlar İstanbul İlim Yayma Vakfı’nın bu konuda herhangi bir bilgi vermediğini ifade etti. Gece sayın Valimizle görüştük. Bu serginin düzenleniş biçimi itibarıyla iptal edilmesine ve şirket yönetim kurulunun görüşünün bu olduğunu ifade ettik. Ancak, sayın valimiz ‘Orası bir ticarethanedir. Bir sözleşme yapılmıştır ve geređi yerine getirilecektir’ diye yorum yaptı. Biz Özel İdare’ye ait yerlerin ticarethane olduğunu düşünmüyoruz. Bu noktada haber verilmeden yapılmış olan bu serginin yapılmasını ve buna meydan verilmesini CHP il örgütü olarak kınıyoruz.”

### ‘Tek otorite Vali’

İl Genel Meclisi Başkanı CHP’li Serdar Değirmenci ise, “Termal A.Ş.’yi yöneten arkadaşların bilgisi olsaydı bu serginin orada açılmasına biz buna izin vermezdik. Bu işin bu noktada iptal edilmesini sağlayabilecek şu andaki tek otorite Vali. Çünkü o şirketin yönetim kurulu başkanı Vali. O şirketin yönetim kurulunu olağanüstü toplantıya ancak Vali çağırabilir. Onun dışında başka bir otorite yok. O da bu işlemi yapmayacağını söyledi” diye konuştu.

### ‘Burayı kiraladık’

İstanbul İlim ve Kültür Vakfı Barla Platformu Koordinatörü Said Yüce, “Kamu alanı diye bir şey yok. Burası bir işletmedir. Biz de burayı kiraladık. Burada sanat, kültür faaliyeti var. Bunun ne olduğunu bilmeden, tek bir satırını okumadan, Said Nursi’nin hayatıyla ilgili tek bir cümlelik fikri olmadan, sadece duyumlarla ya da ideolojik olarak yaklaşıp yorumlar yapmak doğru deđil” dedi.

